
14/10/2021 16:09 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivulg… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 14/10/2021 16:09:11 

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos

Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 19/10/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
26403 - INST.FED.DE EDUC., CIENC E TEC.DO AMAZONAS 158444 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC.DO AM/C.MANAUS Z.LESTE

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00007/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
19/10/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  19/10/2021  às 08:00 Em 29/10/2021  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
158444 INST.F.ED.,CIENC.E TEC.DO AM/C.MANAUS Z.LESTE

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

2385000227202112

Contratação de empresa especializada, no ramo de engenharia, para prestação de serviços contínuos sem dedicação 
exclusiva de mão de obra, para manutenção predial (preventiva e corretiva) sob demanda, compreendendo o 
fornecimento de mão de obra, peças, materiais de reposição e equipamentos necessários e adequados à execução dos 
serviços nas instalações prediais internas e externas utilizadas pelo IFAM Campus Manaus Zona Leste, conforme 

26403 2021 800011

http://www.serpro.gov.br/

